契約書

第1条（契約の⽬的）
本契約は、○○株式会社（以下「甲」という）と△△株式会社（以下「⼄」という）との間で、
XXXXXに関する契約の条件を定めるものである。

第2条（契約期間）

本契約の期間は、2023年4⽉1⽇から2025年3⽉31⽇までの2年間とする。ただし、契約期間満了の30
⽇前までに甲または⼄のいずれからも書⾯による契約更新の意思表⽰がない場合、本契約は⾃動的

に終了するものとする。

第3条（業務の範囲）
甲は⼄に対し、以下の業務を委託する。

1. XXXXXに関するコンサルティング業務
2. XXXXXの技術サポート及びメンテナンス業務
3. XXXXXのデータ分析及びレポート作成

第4条（報酬及び⽀払条件）

1. ⼄は、本契約に基づく業務に対し、甲に対して報酬として⽉額100万円（消費税別）を⽀払う。
2. 甲は、毎⽉末締めで請求書を発⾏し、⼄は請求書受領後30⽇以内に指定の銀⾏⼝座へ振り込む
ものとする。

第5条（秘密保持）
1. 甲および⼄は、本契約に関連して知り得た相⼿⽅の営業上または技術上の秘密情報を第三者に
開⽰してはならない。

2. 本条の義務は、契約終了後も2年間継続するものとする。

第6条（契約解除）
甲または⼄は、以下の場合には書⾯による通知をもって本契約を解除することができる。

1. 相⼿⽅が本契約の条項に違反し、30⽇以内に是正されない場合
2. 相⼿⽅が破産、⺠事再⽣、会社更⽣等の⼿続きを開始した場合
3. その他、契約を継続することが困難と認められる事由が⽣じた場合

第7条（準拠法および合意管轄）

1. 本契約の準拠法は⽇本法とする。
2. 本契約に関して甲および⼄の間で⽣じた紛争については、東京地⽅裁判所を第⼀審の専属的合意
管轄裁判所とする。

甲

○○株式会社
代表取締役 ○○○○

⼄

△△株式会社

代表取締役 △△△△

契約締結⽇: 2023年4⽉1⽇